28/04/2025 NOTAS CREDITO 0,00

28/04/2025 SALDOS A FAVOR 0,00

28/04/2025 EFECTIVO 0,00

28/04/2025 NOTAS CREDITO 0,00
28/04/2025 SALDOS A FAVOR 0,00
28/04/2025 EFECTIVO 0,00

673.293,60 0,00 673.293,60 ACREDITADO A SU FAVOR  $ 0,00
I.V.A. 21% s/CREDITO   $ 0,00

seiscientos setenta y tres mil doscientos noventa y tres Pesos con sesenta Centavos

673.293,60